
ZAV Zvolen 2012 – výsledková listina
súťažná disciplína – desaťminútový odpis z obrazovky

 
 Meno a priezvisko

 
Škola Jazyk Trieda Hrubé 

údery Chyby Čisté 
údery/min

% 
chybovosti Poradie

Slúková Petra Zvolen, SOŠ HS a O SK 3. r 5009 7 4659 0,14 1
Šutara Milan Považská Bystrica, OA SK 4. r 4411 5 4161 0,11 2
Kušnirik Daniel Levice, OA SK 4. r 4455 7 4105 0,16 3
Homola Andrej Brezno, HA SK 4. r 4334 6 4034 0,14 4
Maršaleková Dominika Košice, OA SK 3. r 4192 5 3942 0,12 5
Korunková Aneta Trenčín, OA SK 4. r 4016 3 3866 0,07 6
Kalabová Monika Prievidza, OA SK 3. r 4006 3 3856 0,07 7
Voščeková Lívia Poprad, OA SK 3. r 3940 2 3840 0,05 8
Hruboňová Dominika Nitra, OA SK 2. r 4238 8 3838 0,19 9
Skaloš Andrej Brezno, HA SK 3. r 3938 4 3738 0,10 10
Motýľ Tomáš Prešov, SOŠ O a Sl SK 3. r 3961 5 3711 0,13 11
Krajčo Šimon Trenčín, OA SK 3. r 4280 12 3680 0,28 12
Kubinová Kristína Banská Bystrica, OA SK 3. r 3922 7 3572 0,18 13
Funtová Lucia Topoľčany, OA SK 4. r 3861 8 3461 0,21 14
Bertová Nikoleta Košice, OA SK 4. r 3758 6 3458 0,16 15
Smugalová Simona Brezno, OA SK 4. r 3965 13 3315 0,33 16
Petríková Žaneta Prešov, SOŠ O a Sl SK 4. r 3909 12 3309 0,31 17
Pelka Lukasz Poľsko PL 1992 4581 26 3281 0,57 18
Kočiš Miroslav Nitra, OA SK 2. r 3658 8 3258 0,22 19
Kapolková Štefánia Poprad, OA SK 4. r 3583 8 3183 0,22 20
Grejtáková Martina Prešov, OA SK 3. r 3456 6 3156 0,17 21
Belušová Diana Levice, OA SK 2. r 3209 4 3009 0,12 22
Jusková Jaroslava Zvolen, SOŠ HS a O SK 3. r 3456 9 3006 0,26 23
Púčeková Natália Topoľčany, OA SK 3. r 3652 14 2952 0,38 24
Blahovcová Lucia Čadca, OA SK 3. r 3037 2 2937 0,07 25
Maslíková Lenka Čadca, OA SK 3. r 3553 13 2903 0,37 26
Pecúšová Nikola Považská Bystrica, OA SK 3. r 3496 12 2896 0,34 27



ZAV Zvolen 2012 – výsledková listina
súťažná disciplína – desaťminútový odpis z obrazovky

 
 Meno a priezvisko

 
Škola Jazyk Trieda Hrubé 

údery Chyby Čisté 
údery/min

% 
chybovosti Poradie

Kukuľová Veronika Brezno, OA SK 3. r 3209 9 2759 0,28 28
Dlugošová Dominika Prešov, OA SK 3. r 3030 7 2680 0,23 29
Franeková Zuzana Rimavská Sobota, OA SK 3. r 3399 18 2499 0,53 30
Štefániková Victoria Rožňava, OA SK 3. r 3771 26 2471 0,69 31
Nutterová Michaela Banská Bystrica, OA SK 2. r 2958 10 2458 0,34 32
Hrivňáková Erika Rimavská Sobota, OA SK 3. r 2931 11 2381 0,38 33
Čapóová Jana Rožňava, OA SK 3. r 2923 13 2273 0,44 34
Rosinská Miroslava Prievidza, OA SK 2. r 2598 8 2198 0,31 35
Cibuľová Zuzana Liptovský Mikuláš, OA SK 4. r 2575 9 2125 0,35 36
Takácsová Veronika Lučenec, OA SK 2. r 2925 17 2075 0,58 37
Palíková Mária Lučenec, OA SK 2. r 2650 12 2050 0,45 38
Gašincová Dominika Liptovský Mikuláš, OA SK 4. r 2444 22 1344 0,90 39



ZAV Zvolen 2012 – výsledková listina
súťažná disciplína – desaťminútový odpis z papierovej predlohy

 Meno a priezvisko  Škola  Jazyk Hrubé 
údery Chyby Čisté 

údery/min
% 
chybovosti Poradie

Slúková Petra Zvolen, SOŠ HS a O SK 4649 2 4549 0,04 1
Šutara Milan Považská Bystrica, OA SK 4237 3 4087 0,07 2
Kušnirik Daniel Levice, OA SK 3975 0 3975 0,00 3
Skaloš Andrej Brezno, HA SK 4002 2 3902 0,05 4
Motýľ Tomáš Prešov, SOŠ O a Sl SK 3976 2 3876 0,05 5
Voščeková Lívia Poprad, OA SK 3912 2 3812 0,05 6
Kalabová Monika Prievidza, OA SK 3777 0 3777 0,00 7
Kubinová Kristína Banská Bystrica, OA SK 3864 2 3764 0,05 8
Maršaleková Dominika Košice, OA SK 3873 4 3673 0,10 9
Kapolková Štefánia Poprad, OA SK 3750 2 3650 0,05 10
Homola Andrej Brezno, HA SK 3857 5 3607 0,13 11
Petríková Žaneta Prešov, SOŠ O a Sl SK 3661 2 3561 0,05 12
Krajčo Šimon Trenčín, OA SK 3608 2 3508 0,06 13
Korunková Aneta Trenčín, OA SK 3726 6 3426 0,16 14
Smugalová Simona Brezno, OA SK 3574 4 3374 0,11 15
Bertová Nikoleta Košice, OA SK 3565 4 3365 0,11 16
Hruboňová Dominika Nitra, OA SK 3746 10 3246 0,27 17
Kočiš Miroslav Nitra, OA SK 3396 4 3196 0,12 18
Grejtáková Martina Prešov, OA SK 3217 2 3117 0,06 19
Jusková Jaroslava Zvolen, SOŠ HS a O SK 3282 4 3082 0,12 20
Púčeková Natália Topoľčany, OA SK 3307 5 3057 0,15 21
Štefániková Victoria Rožňava, OA SK 3349 6 3049 0,18 22
Maslíková Lenka Čadca, OA SK 3045 1 2995 0,03 23
Funtová Lucia Topoľčany, OA SK 3379 8 2979 0,24 24
Belušová Diana Levice, OA SK 2991 2 2891 0,07 25
Nutterová Michaela Banská Bystrica, OA SK 2945 2 2845 0,07 26
Hrivňáková Erika Rimavská Sobota, OA SK 2894 1 2844 0,03 27



ZAV Zvolen 2012 – výsledková listina
súťažná disciplína – desaťminútový odpis z papierovej predlohy

 Meno a priezvisko  Škola  Jazyk Hrubé 
údery Chyby Čisté 

údery/min
% 
chybovosti Poradie

Kukuľová Veronika Brezno, OA SK 3008 4 2808 0,13 28
Pecúšová Nikola Považská Bystrica, OA SK 3057 5 2807 0,16 29
Čapóová Jana Rožňava, OA SK 2865 2 2765 0,07 30
Dlugošová Dominika Prešov, OA SK 2849 2 2749 0,07 31
Rosinská Miroslava Prievidza, OA SK 2867 3 2717 0,10 32
Blahovcová Lucia Čadca, OA SK 2714 0 2714 0,00 33
Takácsová Veronika Lučenec, OA SK 2711 0 2711 0,00 34
Franeková Zuzana Rimavská Sobota, OA SK 2956 5 2706 0,17 35
Palíková Mária Lučenec, OA SK 2332 1 2282 0,04 36
Cibuľová Zuzana Liptovský Mikuláš, OA SK 2412 9 1962 0,37 37
Gašincová Dominika Liptovský Mikuláš, OA SK 2384 11 1834 0,46 38
Pelka Lukasz Poľsko PL 1 1 0 39



ZAV Zvolen 2012 – výsledková listina
poradie škôl

Meno a priezvisko  Škola Jazyk Trieda Odpis z obrazovky Odpis z papierovej  
predlohy Čisté údery 

za školu
Poradie 
(škola)Čisté údery/min Čisté údery/min

Slúková Petra Zvolen, SOŠ HS a O SK 3. r 4659 4549
15296 1

Jusková Jaroslava Zvolen, SOŠ HS a O SK 3. r 3006 3082

Homola Andrej Brezno, HA SK 4. r 4034 3607
15281 2

Skaloš Andrej Brezno, HA SK 3. r 3738 3902

Kapolková Štefánia Poprad, OA SK 4. r 3183 3650
14485 3

Voščeková Lívia Poprad, OA SK 3. r 3840 3812

Krajčo Šimon Trenčín, OA SK 3. r 3680 3508
14480 4

Korunková Aneta Trenčín, OA SK 4. r 3866 3426

Motýľ Tomáš Prešov, SOŠ O a Sl SK 3. r 3711 3876
14457 5

Petríková Žaneta Prešov, SOŠ O a Sl SK 4. r 3309 3561

Bertová Nikoleta Košice, OA SK 4. r 3458 3365
14438 6

Maršaleková Dominika Košice, OA SK 3. r 3942 3673

Kušnirik Daniel Levice, OA SK 4. r 4105 3975
13980 7

Belušová Diana Levice, OA SK 2. r 3009 2891

Šutara Milan Považská Bystrica, OA SK 4. r 4161 4087
13951 8

Pecúšová Nikola Považská Bystrica, OA SK 3. r 2896 2807

Hruboňová Dominika Nitra, OA SK 2. r 3838 3246
13538 9

Kočiš Miroslav Nitra, OA SK 2. r 3258 3196

Kubinová Kristína Banská Bystrica, OA SK 3. r 3572 3764 12639 10

Nutterová Michaela Banská Bystrica, OA SK 2. r 2458 2845



ZAV Zvolen 2012 – výsledková listina
poradie škôl

Meno a priezvisko  Škola Jazyk Trieda Odpis z obrazovky Odpis z papierovej  
predlohy Čisté údery 

za školu
Poradie 
(škola)Čisté údery/min Čisté údery/min

Rosinská Miroslava Prievidza, OA SK 2. r 2198 2717
12548 11

Kalabová Monika Prievidza, OA SK 3. r 3856 3777

Funtová Lucia Topoľčany, OA SK 4. r 3461 2979
12449 12

Púčeková Natália Topoľčany, OA SK 3. r 2952 3057

Smugalová Simona Brezno, OA SK 4. r 3315 3374
12256 13

Kukuľová Veronika Brezno, OA SK 3. r 2759 2808

Dlugošová Dominika Prešov, OA SK 3. r 2680 2749
11702 14

Grejtáková Martina Prešov, OA SK 3. r 3156 3117

Blahovcová Lucia Čadca, OA SK 3. r 2937 2714
11549 15

Maslíková Lenka Čadca, OA SK 3. r 2903 2995

Štefániková Victoria Rožňava, OA SK 3. r 2471 3049
10558 16

Čapóová Jana Rožňava, OA SK 3. r 2273 2765

Franeková Zuzana Rimavská Sobota, OA SK 3. r 2499 2706
10430 17

Hrivňáková Erika Rimavská Sobota, OA SK 3. r 2381 2844

Palíková Mária Lučenec, OA SK 2. r 2050 2282
9118 18

Takácsová Veronika Lučenec, OA SK 2. r 2075 2711

Cibuľová Zuzana Liptovský Mikuláš, OA SK 4. r 2125 1962
7265 19

Gašincová Dominika Liptovský Mikuláš, OA SK 4. r 1344 1834

Pelka Lukasz Poľsko PL 1992 3281 1  20


